
 

 

Uchwała Nr XXXIV/243/2022 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

 
 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wicestarosty 

 

 

             Na podstawie art. 31 c ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 528 ze zm.), w związku ze złożoną rezygnacją przez 

Pana Zbigniewa Markiewicza - Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się rezygnację Pana Zbigniewa Markiewicza z funkcji Wicestarosty, 

skutkującą rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 13 kwietnia 2022 roku. 

2. Powodem rezygnacji z ust. 1 jest zamiar przejścia na emeryturę.  

 

§ 2 

 

Zwalnia się Pana Zbigniewa Markiewicza z pełnienia obowiązków Wicestarosty.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                              

               Jan Łukasik 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

      W związku z rezygnacją Pana Zbigniewa Markiewicza z funkcji Wicestarosty                       

Rada Powiatu Mławskiego przyjmuje uchwałę o rezygnacji z funkcji Wicestarosty i zwalnia 

go z wykonywania obowiązków zwykłą większością głosów z dniem 12 kwietnia 2022 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


